

## 中央空调报价表

序号	名称	规格	品牌	单位	数量	单价	合价	外形尺寸
一	<b>主机设备</b>						<b>30,333.00</b>	
1	格力风管机	FGR2.3/B	格力	套	1	2,680.00	2,960.00	839*185*486
2	格力变频多联内机	GMV-R71P/Na	格力	套	1	2,790.00	2,890.00	1159*736*260
3	格力变频多联内机	GMV-R36P/Na	格力	套	2	2,150.00	4,300.00	875*680*220
4	格力变频多联内机	GMV-R25P/Na	格力	套	2	2,033.00	4,066.00	875*680*220
5	格力变频多联内机	GMV-R45P/Na	格力	套	1	2,480.00	2,050.00	875*680*220
6	格力变频多联外机	GMV-pd160/Na-N1	格力	套	1	14,067.00	14,067.00	
二	<b>空调末端安装材料</b>						<b>13,372.40</b>	
1	双层百叶风口	900*180	世纪银杉	个	5	80.00	400.00	世纪银杉
2	双层百叶风口	1100*200	世纪银杉	个	2	90.00	180.00	世纪银杉
3	单层百叶风口	950*250	世纪银杉	个	5	130.00	650.00	世纪银杉
4	单层百叶风口	1100*250	世纪银杉	个	2	190.00	380.00	世纪银杉
5	镀锌风管(含制作)	200*100		m <sup>2</sup>	5	90.00	450.00	
6	帆布软接头			m <sup>2</sup>	28	18.00	504.00	上海
7	铜管	φ10	宏泰	m	8	25.00	200.00	青岛宏泰
8	铜管	φ12	宏泰	m	120	28.00	3,360.00	青岛宏泰
9	铜管	φ6	宏泰	m	100	35.00	3,500.00	青岛宏泰
10	铜管	φ19	宏泰	m	15	46.00	690.00	青岛宏泰
11	橡塑保温	φ10	华美	m	8	3.80	30.40	河北华美
12	橡塑保温	φ12	华美	m	120	4.50	540.00	河北华美
13	橡塑保温	φ6	华美	m	100	2.50	250.00	河北华美
14	橡塑保温	φ19	华美	m	15	7.90	118.00	河北华美
15	UPVC兰色给水管及保温	Φ25	维斯顿	m	40	8.00	320.00	维斯顿
16	电线	2.5m <sup>2</sup>	鸽牌	圈	4	250	1000	重庆鸽牌
17	分支器	Q1	格力	付	5	60	300	格力
18	管件材料及辅助材料						500	
三	<b>工程总造价</b>						<b>43,705.00</b>	

备注：本机报价不含外机土建及电源。

## 中央空调报价表

序号	名称	规格	品牌	单位	数量	单价	合价	外形尺寸
----	----	----	----	----	----	----	----	------

重庆建林电器有限公司

获取更多资料 微信搜索蓝领星球

# 中央空调报价表



获取更多资料 微信搜索蓝领星球